
 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ КАМЕНСКОГО РАЙОНА  

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П Р И К А З 

от 30.05.2025                                                                                         № 198/01-05 

г. Каменка 

 

Об итогах районной военно-спортивной игры «Служу России» 

 

С целью  патриотического, духовно-нравственного и  гражданского  

воспитания  обучающихся общеобразовательных организаций Каменского 

района 19 мая 2025 года проведена районная военно-спортивная игра «Служу 

России», в которой  приняли участие 8 команд из школ № 1, 2, 4, 8, 9 

г.Каменки,  с.Анучино, Центра развития творчества детей и юношества 

Каменского района.  

    На основании решения жюри приказываю:  

    1. Признать победителями следующие команды общеобразовательных 

организаций:  

                                        В возрастной группе 10-13 лет 

I место - юнармейский отряд МОУ СОШ №8 г. Каменки 

II место - юнармейский отряд МОУ СОШ №9 им. Кирилла и Мефодия   

г. Каменки 

III место - юнармейский отряд МОУ СОШ №1 г. Каменки 

В возрастной группе 14-17 лет 

I место - юнармейский отряд   МОУ СОШ №2 г. Каменки 

II место - юнармейский отряд   Центра развития творчества детей и 

юношества Каменского района  

III место - юнармейский отряд МОУ СОШ с. Анучино 

2. Ходатайствовать о награждении участников игры грамотами 

Администрации Каменского района Пензенской области. 

3. За организацию и проведение районной военно-спортивной игры 

«Служу России» объявить благодарность директору МАОУ ДО ЦРТД и Ю 

Каменского района Валуевой Т.В. 

4.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

начальника информационно-методического отдела МКУ «Центр 

обслуживания учреждений Каменского района Пензенской области».   

 

 

Начальник управления                                                       Е.Н.Коняшкина  


